
Výsledková listina McDonald´s Cup: 
Okrskové kolo Malotřídky: 

 

 

Datum: 19. 4. 2024 

Místo: hřiště  MFK Trutnov – UMT   

Kategorie: Malotřídky 1. – 5. třída:  

.  

Hrálo se ve skupinách každý s každým 1 x 16. minut. 

 

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov - ZŠ Vlčice, J. A. Komenského  7 : 0 

ZŠ a MŠ, Chotěvice   - ZŠ, Mraveniště    3 : 0 

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov   - ZŠ a MŠ, Chotěvice   4 : 2 

ZŠ, Mraveniště  - ZŠ Vlčice, J. A. Komenského 2 : 1 

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov - ZŠ, Mraveniště    7 : 2 

ZŠ Vlčice, J. A. Komenského- ZŠ a MŠ, Chotěvice   1 : 0 

  

Pořadí skupiny A: 1) ZŠ a MŠ, Dolní Lánov  18 : 4 9. bodů 

   2) ZŠ a MŠ, Chotěvice  5 : 5 3. body 

   3) ZŠ Vlčice, J. A. Komenského 2 : 9 3. body 

   4) ZŠ, Mraveniště   4 : 11 3. Body 

O pořadí na 2 až 4 místě rozhodla tabulka ze vzájemných zápasů. 

 

ZŠ a LMŠ, Pravrch      - ZŠ a MŠ, Jánské Lázně  2 : 1 

ZŠ a MŠ, Dolní Kalná - ZŠ a MŠ, Černý Důl   3 : 0 

ZŠ a LMŠ, Pravrch     - ZŠ a MŠ, Dolní Kalná   0 : 4 

ZŠ a MŠ, Černý Důl  - ZŠ a MŠ, Jánské Lázně  1 : 2 

ZŠ a MŠ, Jánské Lázně  - ZŠ a MŠ, Dolní Kalná  1 : 5 

ZŠ a LMŠ, Pravrch    - ZŠ a MŠ, Černý Důl   1 : 1 

 

Pořadí skupiny B: 1) ZŠ a MŠ, Dolní Kalná  12 : 1 9. bodů 

   2) ZŠ a LMŠ, Pravrch  3 : 6 4. body 

   3) ZŠ a MŠ, Jánské Lázně  4 : 8 3. body 

   4) ZŠ a MŠ, Černý Důl  2 : 6 1. bod 

 

 

Semifinále:  

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov - ZŠ a LMŠ, Pravrch 

  3  :  0       

                         

ZŠ a MŠ, Chotěvice  - ZŠ a MŠ, Dolní Kalná 

    0             :  4      

                        

O 7. až 8. místo:  
ZŠ, Mraveniště   - ZŠ a MŠ, Černý Důl 

    1  :  0 

  

 

  



   

O 5. až 6. místo:  
ZŠ Vlčice, J. A. Komenského- ZŠ a MŠ, Jánské Lázně 

    0  :  2  

    

O 3. až 4. místo:  
ZŠ a LMŠ, Pravrch  - ZŠ a MŠ, Chotěvice 

    0  :  1   

                         

 

O 1. až 2. místo:  
ZŠ  a MŠ, Dolní Kalná - ZŠ a MŠ, Dolní Lánov 

    3  :  1 

   

         Celkové pořadí: 

 

1) ZŠ a MŠ, Dolní Kalná 

2) ZŠ a MŠ, Dolní Lánov 

3) ZŠ a MŠ, Chotěvice 

4) ZŠ a LMŠ, Pravrch 

5) ZŠ a MŠ, Jánské Lázně 

6) ZŠ Vlčice, J. A. Komenského 

7) ZŠ, Mraveniště  

8) ZŠ a MŠ, Černý Důl 

 

 

           Do okresního finále kat M: 14. 5. 2024 v Trutnově, 

postupuje: ZŠ a MŠ, Dolní Kalná, ZŠ a MŠ, Dolní Lánov, ZŠ a 

MŠ, Chotěvice a ZŠ a LMŠ, Pravrch. 
 

 

 

19. 4. 2024                zapsal: Skuček Jiří 


